
NETVÆRKSPRAKTIKANT
Som praktikant hos FSC Danmark bliver du tilknyttet netværkskoordinator 
Emilie Kryger Frandsen og bliver en del af arbejdet med udvikling og 
facilitering af communities blandt vores 140 medlemmer i Danmark. 
I FSC Danmark har vi 4 forskellige netværk med forskellige temaer: 
cirkularitet, biodiversitet, kommunikation og lovgivning.
Du vil arbejde tæt sammen med fagspecialister i FSC Danmark, der 
leverer indhold til de enkelte netværksarrangementer – din opgave bliver, 
i samarbejde med FSCs netværkskoordinator, at udvikle og facilitere 
velfungerende og engagerede communities og workshops. 

Som praktikant hos FSC Danmark vil dine ARBEJDSOPGAVER bla. bestå af:  

• Udvikling og facilitering, samt løbende drift af 4 netværk for de
mest progressive virksomheder og NGO’er i Danmark indenfor 
bæredygtighed

• Samtlige facetter af netværksfacilitering; idé-udvikling, planlægning, 
inddragelse af interessenter og afvikling af arrangementer

• Formidling og design af event-koncepter i samarbejde med
kommunikationsafdelingen

FSC Danmark er et lille men stærkt team på 15 ansatte, der elsker vores 
arbejde. 
Som praktikant hos FSC Danmark bliver du en del af et team og vil arbejde 
tæt sammen med alle på kontoret. Vores netværk er kernen i vores 
engagement af medlemmer og har høj prioritet for FSC Danmark. Vi har ikke 
langt fra ide til handling, og hverdagen er fyldt med både godt humør, en 
uformel tone og selvfølgelig seriøst arbejde, der rykker verden.
Vi giver dig også mulighed for at sætte dit personlige præg på mange af 
vores aktiviteter, og du vil indgå i et dynamisk og tværfagligt team på vores 
kontor i Aarhus, 300 meter fra Banegården.  

KVALIFIKATIONER 
• Du er selvstændig, initiativrig og har mod på at udvikle og facilitere
• Du ønsker at udvikle dine evner inden for facilitering eller 

projektkoordinering
• Du er dygtig til at engagere en gruppe og skabe relationer
• Du er igang med en relevant uddannelse indenfor oplevelser, design, 

arkitektur, kultur eller lignende, hvor udvikling og designprocesser, samt
projektledelse indgår som en central del

• Du kan bruge mindst 4 måneder fuldtid hos os, men gerne mere (med
start midt i august)
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FSC DANMARK søger en praktikant til at drive 
communities og facilitere netværksarrangementer 
sammen med vores dygtige netværkskoordinator 
Er du vild med at udvikle netværk, designe events og opbygge engagement i interessentgrupper, 
samt god til at planlægge og koordinere projekter? Har du lyst til at gøre en forskel for verdens 
skove og samtidig arbejde tæt sammen med virksomheder i mange forskellige brancher? Brænder 
du for at arbejde med organisationer og skabe positiv forandring – og vil du være med til at drive 
vidensdeling og engagement på tværs? Så vil vi rigtig gerne have dig med på holdet!



PRAKTISKE INFORMATIONER  
Vi stiller skrivebord og computer til rådighed, og du vil få gratis frokost. 
Stillingen er ulønnet og fuldtid, men vi er fleksible ift. opgaveskrivning mm. FSC 
Danmark har indført 4-dages arbejdsuge. Derfor har vi fri om fredagen. 

Der vil være mulighed for en studenterstilling efter endt praktikforløb.

Vi arbejder med agile metoder og planlægger alt arbejde i sprints 3 uger ad 
gangen. Vores kontor ligger i hjertet af Aarhus, og det forventes, at du har din 
gang på kontoret. Der vil desuden være en del rejseaktivitet rundt i Danmark.

KAN DU SE DIG SELV SOM EN DEL AF VORES TEAM? 
Send en motiveret ansøgning, evt. eksempler på projekter, samt CV til: 
Henriette Thorsén Clausen:  h.clausen@dk.fsc.org 

ANSØGNINGSFRIST
Vi afholder samtaler løbende på vores kontor i Aarhus C, Ryesgade 9b, 2. tv.

Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte: 
Henriette Thorsén Clausen / 25851789  /   h.clausen@dk.fsc.org

HVEM ER VI, OG HVAD ER FSC? 
FSC Danmark er det danske sekretariat for miljømærket FSC. Vores formål er at 
udbrede kendskabet til FSC-mærket blandt forbrugere, virksomheder og 
andre interessenter. FSC-mærket er en global mærkningsordning for 
ansvarligt træ og papir. Du har måske set mærket på din mælkekarton, 
papkasser eller i dine studiebøger. 

Bag FSC står nogle af verdens førende miljøorganisationer, oprindelige folks 
grupper, fagforeninger og virksomheder. FSC er i dag den eneste globale 
certificering af sin slags, hvor NGO'er, organisationer og virksomheder har 
lige stemmeret. Denne unikke model sikrer, at både naturen, skovens 
biodiversitet og de mennesker, der arbejder og lever af skovene beskyttes.

For at fremme kendskabet til FSC-mærket og øge efterspørgslen på mærkede 
produkter og certificeret skovdrift gennemfører FSC Danmark hvert år en 
række projekter og aktiviteter. Alt fra at deltage på konferencer og arbejde 
med virksomheders CSR til globale kampagner og hjemmesider om tropiske 
træarter.

Du kan læse mere om FSC Danmark på www.fsc.dk.




